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1. VaPS hakee poikkeuslupaa REO-sääntöön pelaajille Saaga Talvensola, Neela 
Riuttanen, Minttu Pohjalainen ja Eevi Mölsä (liite 1) 
VaPS hakee poikkeuslupaa REO-sääntöön Tikkakosken Tikan B-joukkueen pelaajille 
Saaga Talvensola (2007), Neela Riuttanen (2006), Minttu Pohjalainen (2007) ja Eevi 
Mölsä (2008) pelata VaPS:in Ykkössarjan joukkueessa.  

Jouni Nurkkala jääväsi itsensä asian käsittelystä. 

Päätös: 
Työryhmä myöntää REO:n Tikkakosken Tikan pelaajille Saaga Talvensola, Neela 
Riuttanen, Minttu Pohjalainen ja Eevi Mölsä VaPS:n Ykkössarjan joukkueeseen.  
REO maksetaan ja lunastetaan toimittamalla täytetty REO-lomake ja kopio kuitista 
sarjapäällikölle viimeistään viisi (5) vuorokautta ennen pelaajan ensimmäistä REO-
ottelua. 

Perustelut: 
Kilpailusääntöjen B4.3 Rinnakkaisedustusoikeus (REO) mukaan pelaajalle voidaan 
myöntää molempien seurojen luvalla yksi rinnakkaisedustusoikeus toisen seuran 
joukkueeseen, joka pelaa vanhemmassa ikäluokassa. Poikkeuslupahakemuksessa 
rinnakkaisedustusoikeuden edellytykset täyttyvät ja poikkeusluvalla REO myönnetään 
31.12. jälkeen. Päätöksellä saadaan vahvistettua VaPS Ykkössarjan joukkuetta, jonka 
pelaajat ovat vähentyneet eri syistä kauden aikaan. 

2. VaPS hakee poikkeuslupaa siirto-oikeusteen seuran sisällä siirtoajan jälkeen 
pelaajalle Ronja Aaltonen (liite 1) 
VaPS hakee poikkeuslupaa siirto-oikeuteen seuran sisällä pelaajalle Ronja Aaltonen 
(1999), joka on pelannut kauden aikana yhden Flow-sarjan ottelun Lauttakylän 
Lujassa ja siirtyisi loppukaudeksi Ykkössarjaan. Pelaajan kuluvan kauden Ice Card on 
hankittu VaPS:iin. 

Jouni Nurkkala jääväsi itsensä asian käsittelystä. 

Päätös:  
Myönnetään pelaaja Ronja Aaltonen lupa siirtyä VaPS Ykkössarjan pelaajaksi. 
Pelaajalla ei ole enää oikeutta pelata kauden aikana harrastesarjassa. 

Perustelut: 
Harrastussääntöjen 1.4 Siirto-oikeus seuran sisällä mahdollistaa pelaajan siirtymisen 
harrastesarjasta kilpasarjaan tai toisinpäin saman seuran sisällä 31.12. mennessä. 



Lauttakylän Lujassa ei ole aikuisten kilpasarjaa, johon pelaaja voisi siirtyä. Siirto 
seuran sisällä vahvistaa myös VaPS Ykkössarjan joukkuetta, jonka pelaajat ovat 
vähentyneet eri syistä kauden aikaan.  

3. Poikkeuslupahakemus seurasiirrolle siirtoajan päättymisen jälkeen Enni Tikka (liite 2) 
Lahti Ringette hakee poikkeuslupaa seurasiirrolle siirtoajan päättymisen jälkeen 
Hyvinkää Ringeten pelaajalle Enni Tikka (2008). Pelaaja siirtyisi pelaamaan Lahti 
Ringeten B-joukkueeseen. 
 
Päätös: 
Myönnetään lupa Enni Tikan seurasiirrolle siirtoajan päättymisen jälkeen. 

Perustelut: 
Kilpailusääntöjen B4.5 Pelaajasiirto liiton jäsenseurasta toiseen liiton jäsenseuraan 
siirtoajan päättymisen jälkeen voidaan myöntää poikkeusluvalla, jos pelaajan viimeksi 
edustama seura tai joukkue lopettaa ringettetoiminnan. Enni Tikka pelasi Helsinki-
Hyvinkää yhdistelmäjoukkueessa, jonka toiminta siirrettiin liittohallituksen 
päätöksellä 9.1.2025 Helsinki Ringeten alaisuuteen, jolloin joukkueen toiminta 
Hyvinkäällä päättyi. Edellytykset seurasiirrolle siirtoajan päättymisen jälkeen 
täyttyvät.  
 

Valitusoikeus 

 

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta 

kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa 

toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun 

oikeusturvalautakunnalle. 

 

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä 

päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto 

ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. 

Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu. 

 

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine 

on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. 

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen. 

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen 

sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta. 


